ЗАЯВЛЕНИЕ

о признании малоимущим

Главе администрации Лозовского сельсовета

от ________________________________

__________________________________,

проживающего(ей) по адресу: _______

___________________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи ______________________________________________________________________________

                                           (указать основания)

────────────────────────────────────────────────────────────

──────────────────────────────────────────────────────────────

Прошу Вас признать меня и мою семью в качестве малоимущих для постановки на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма, оформления договора социального найма, освобождения от платы за наем (нужное подчеркнуть).

О себе сообщаю, что я работаю

__________________________________________________________________

               (указать наименование предприятия,

__________________________________________________________________

                    учреждения, организации)

в должности ______________________________________________________.

Я даю согласие на проверку органом местного самоуправления представленных в заявлении сведений.

Моя семья состоит из __ человек:

__________________________________________________________________________________

(указать родство, возраст, с какого времени совместно проживают)

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Моя семья имеет следующее имущество (если имеет, указать стоимость):

а) жилые дома (часть жилого дома), квартиры (часть квартиры), дачи, гаражи и иные строения, помещения, сооружения или доли в них ______________________________________________________

___________________________________________________________________________________;

б) суммы, находящиеся во вкладах в учреждениях банков и других

кредитных учреждениях, наименования учреждений _______________________________________

___________________________________________________________________________________;

в) имущественные и земельные доли (паи), возникшие в результате приватизации сельскохозяйственных угодий ______________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________;

г) валютные ценности и ценные бумаги в их стоимостном выражении ____________________________

___________________________________________________________________________________;

д) накопления в жилищных, жилищно-строительных, гаражно-строительных и дачно-строительных кооперативах _________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________;

е) транспортные средства, парусные суда, катера, снегоходы, мотосани, моторные лодки, гидроциклы, несамоходные (буксируемые суда) и другие водные и воздушные транспортные средства, зарегистрированные в установленном порядке в соответствии с законодательством РФ ___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________;

ж) предметы антиквариата и искусства, ювелирные изделия, бытовые изделия из драгоценных камней, а также из драгоценных металлов и лом таких изделий _______________________________________

___________________________________________________________________________________;

з) земельные участки (кроме дачных и приусадебных участков площадью до 600 кв. м) ___________________________________________________________________________________.

Доходы членов семьи подтверждаю прилагаемыми документами.

Приложение: ________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

          (перечень прилагаемых к заявлению документов)

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

_____________________     ________________________________________

  (число, месяц, год)           (личная подпись заявителя)

                          ________________________________________

                          (подписи всех дееспособных членов семьи,

                          ________________________________________

                            проживающих совместно с заявителем)

РАСПИСКА

в получении заявления о признании малоимущими

и приложенных к нему документов

Я, ___________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество, должность лица, принявшего заявление)

получит от _________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, паспортные данные заявителя)

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

следующие документы: _______________________________________________________________

(точное наименование документов и их реквизиты)

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Номер регистрации в Книге регистрации заявлений - ________________________________________

__________________________________   _____________________________

               (время и дата получения заявления)                                (подпись должностного лица)

М.П.

СПРАВКА

Выдана администрацией
        Лозовского сельсовета
Справка
о признании гражданина малоимущим
Выдана ____________________________________________________________________________,
(ФИО)
проживающему по адресу _____________________________________________________________
(адрес места жительства)
Паспорт ____________________________________________________________________________
выдан ______________________________________________________________________________
дата выдачи __________________________________________________________________________
Размер располагаемого дохода __________________________________________________________
Потребность в средствах на приобретение жилья ___________________________________________
О том, что он является малоимущим и имеет право на получение жилого помещения по договору социального найма в установленном законодательством порядке.
Основание выдачи справки: Решение _____________________________________________________
(наименование исполнительно-
_____________________________________________________________________________________
распорядительного органа местного самоуправления)
о признании гражданина малоимущим от _________________ N _____________
Дата ________________
Глава администрации
Лозовского сельсовета_______________________
                                      фио
________________                                       М.П. _____________
ФИО исполнителя